## **Selayang Pandang**

Written by Administrator Monday, 25 November 2013 08:54 -

Alhamdulillah, berkat rahmat Allah yang Maha Pengasih dan Penyayang, website ini dapat kami selesaikan sesuai dengan target waktu yang direncanakan. Di sini banyak dijumpai hal-hal menarik tentang Program Pascasarjana STAIN Pekalongan. Program Pascasarjana STAIN Pekalongan di dirikan berdasarkan SK Direktur Pendidikan Tinggi Agama Islam No. Dj. I/1813/2011 dan STAIN Pekalongan mulai Tahun 2012 diberikan kepercayaan untuk menyelenggarakan Program Pascasarjana (S2) Magister Pendidikan Agama Islam dan Magister Hukum Keluarga Islam (Al Ahwal Al Syakhsiyyah). Amanah tersebut merupakan respon atas permohonan STAIN Pekalongan dalam rangka meningkatkan pelayanan pendidikan tinggi di wilayah eks karesidenan Pekalongan yang lebih berkompeten dalam ilmu ke Islaman, profesional dalam bidangnya dan lebih bertanggungjawab terhadap transformasi sosial masyarakat muslim.

Eksistensi Program Pascasarjana STAIN Pekalongan, telah mendapatkan dukungan dari berbagai unsur masyarakat; Pemda dan Pemkot se eks karesidenan Pekalongan, pimpinan Kantor Kementerian Agama, pimpinan Kantor Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan, para tokoh organisasi sosial, Ulama, Habaib dan para Kyai di lingkungan eks karesidenan Pekalongan.